

Årsredovisning för

Dalco AB

556292-4562

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Erik Lindqvist
Verkställande direktör

2024-06-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dalco AB, 556292-4562, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1987 och tillhandahåller tjänster inom ovanstående affärsområden, dels konsultverksamhet inom elektronik, dels handelsverksamhet inom laboratorietechnik. Verksamheten bedrivs i samarbete med dotterbolagen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dalco AB har under 2023 likviderat två av sina dotterbolag, Apotek Vigör AB (559104-1990) och Renemes Management AB (556582-1054).

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	261 128	435 938	158 776	593 246
Resultat efter finansiella poster	-865 867	-1 039 008	-1 752 097	24 502
Soliditet %	82,9	94,7	91	79

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då uppdrag fakturerats från dotterbolagen, istället för som tidigare via moderbolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 718 291	-819 008
Balanseras i ny räkning			-819 009	819 008
Utdelning			-800 000	
Årets resultat				-1 845 867
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 099 282	-1 845 867

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 099 282
Årets resultat	-1 845 867
Summa	5 253 415
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 253 415
Summa	5 253 415

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		261 128	435 938
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		261 128	435 938
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-187 476	-287 736
Övriga externa kostnader		-1 096 954	-1 188 366
Personalkostnader		-16 476	-63 288
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 463	-50 463
Summa rörelsekostnader		-1 351 369	-1 589 853
Rörelseresultat		-1 090 241	-1 153 915
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		95 584	81 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		99 239	62 888
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		29 551	-29 551
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-30
Summa finansiella poster		224 374	114 907
Resultat efter finansiella poster		-865 867	-1 039 008
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		100 000	220 000
Lämnade koncernbidrag		-1 080 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-980 000	220 000
Resultat före skatt		-1 845 867	-819 008
Årets resultat		-1 845 867	-819 008

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	49 807	100 270
Summa materiella anläggningstillgångar		49 807	100 270
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	668 273	718 273
Fordringar hos koncernföretag		0	28 070
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 100 000	620 449
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 768 273	1 366 792
Summa anläggningstillgångar		1 818 080	1 467 062
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 110	7 622
Fordringar hos koncernföretag		2 718 493	4 191 272
Övriga fordringar		591 616	80 401
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 598	49 497
Summa kortfristiga fordringar		3 377 817	4 328 792
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 282 121	2 674 065
Summa kassa och bank		1 282 121	2 674 065
Summa omsättningstillgångar		4 659 938	7 002 857
SUMMA TILLGÅNGAR		6 478 018	8 469 919

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 099 282	8 718 291
Årets resultat		-1 845 867	-819 008
Summa fritt eget kapital		5 253 415	7 899 283
Summa eget kapital		5 373 415	8 019 283
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		170 496	219 428
Skulder till koncernföretag		616 711	41 744
Övriga skulder		227 397	99 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 999	89 998
Summa kortfristiga skulder		1 104 603	450 636
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 478 018	8 469 919

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	329 722	329 722
Utgående anskaffningsvärden	329 722	329 722
Ingående avskrivningar	-229 452	-178 989
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-50 463	-50 463
Utgående avskrivningar	-279 915	-229 452
Redovisat värde	49 807	100 270

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 312 335	1 296 251
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 016 084
Försäljningar	-1 032 061	
Utgående anskaffningsvärden	1 280 274	2 312 335
Ingående nedskrivningar	-1 594 062	-942 001
Förändringar av nedskrivningar		
Försäljningar	982 061	
Återförda nedskrivningar		-652 061
Utgående nedskrivningar	-612 001	-1 594 062
Redovisat värde	668 273	718 273

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Dalco Konsult AB	556318-8308	Bräcke	1 000	100	409 073
Dalco Redovisning AB	556577-1317	Sigtuna	1 000	100	120 000
Lightronic AB	556251-5907	Sigtuna	510	51	61 200
IP Utveckling AB	556862-1683	Östersund	255	51	25 500
Zpecta Sweden AB	556923-3157	Krokom	525	70	52 500

Underskrifter

Rosersberg

Jan Erik Lindqvist

2024-06-19

Jan Erik Lindqvist
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19

Anders Slättås

Anders Slättås
Auktoriserad revisor
